
KREM XHEL PAS RROJES
35575006

PËR SH K R IM

Krem xhel pa yndyre, speci�c per qetesimin e lekures pas rrojes.

Zbut lekuren duke e hidratuar dhe duke e mbrojtur ate.

Me arome mjaft te kendshme, dhuron menjehere dhe per nje kohe te gjate nje
ndjenje freskie. 

Pa paraben, SLS, Petrolates, ngjyrues sintetike.

PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Glicerin, sodium hydroxymethyl cellulose, Aloe barbadensis leaf
extract, Ganoderma lucidum (Curtis) P. Karst. Sporophorum extract, Potassium
sorbate, menthol, Tocopherol, Sodium hyaluronate, Sodium benzoate, Lactic acid,
Parfum (Fragrance), menthyl lactate, Mentha piperita oil, allantoin, Sorbic acid.



SI TË  PËR DOR NI

Pas rrojes, ose kur e ndjeni te nevojshme, aplikoni nje sasi te vogel duke e
masazhuar lehte derisa te perthithet nga lekura. 

PAK ETIMI

50 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise. Pas
hapjes, produkti ka nje skadence prej 12 muajsh.

PAR ALAJMËR IMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Mbajeni larg femijeve. [AVV] [175]

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


